[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 мая  2017 года
	№25/114-5

а.Хакуринохабль
О тексте избирательного бюллетеня для голосования  на досрочных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» четвертого созыва

В соответствии со ст.63 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» и ст.69 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на досрочных выборах   депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» четвертого созыва  по семимандатному избирательному округу №1 (прилагается).

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на досрочных выборах   депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» четвертого созыва  по трехмандатному избирательному округу №2(прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района                                                           Р.Ю.Ченешев
Секретарь   территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района                                                           А.А.Бечмукова
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на досрочных выборах депутатов Совета народных депутатов
 муниципального образования "Джерокайское сельское поселение" четвертого созыва
 по семимандатному избирательному округу №1
25 июня 2017 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Республика Адыгея

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем трех зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор, либо в квадрате, расположенном справа от позиции "Против всех кандидатов".

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в трех квадратах,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы

и при подсчете голосов не учитывается.

	 БАЙКУЛОВ

 Азамат
Аминович

	1976 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Джерокай; временно не работает; самовыдвижение

	 БАЙКУЛОВ

 Нурбий
Бахчериевич

	1955 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Джерокай; общество с ограниченной ответственностью «Премиум», водитель; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 КАЙТМЕСОВ

 Байзет
Заурович

	1971 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Джерокай; общество с ограниченной ответственностью «Премиум», водитель; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 СЕЛЕЗНЕВ

 Олег
Викторович

	1959 года рождения; место жительства Краснодарский край, город Краснодар; Управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Адыгея, начальник Управления; самовыдвижение

	 СИТИМОВА

 Джансинор
Аюбовна

	1957 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Джерокай; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Джерокайская средняя общеобразовательная школа № 3», директор; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 УСТОВ

 Казбек
Хасанбиевич

	1963 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Джерокай; общество с ограниченной ответственностью «Премиум», заведующий гаражом; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ШЕВОЦУКОВ

 Нальбий
Касимович

	1964 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Джерокай; временно не работает; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ШНАХОВ

 Владислав
Асланович

	1972 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Джерокай; временно не работает; самовыдвижение

	 ШХАЧЕМУКОВ

 Абрек
Джафарович

	1968 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Джерокай; общество с ограниченной ответственностью «Премиум», охранник; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ШХАЧЕМУКОВ

 Аслан
Махмудович

	1988 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Джерокай; временно не работает; самовыдвижение

	 ПРОТИВ  ВСЕХ  КАНДИДАТОВ

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

  для голосования на досрочных  выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Джерокайское сельское поселение" четвертого созыва
 по трехмандатному избирательному округу №2
25 июня 2017 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Республика Адыгея

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем трех зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор, либо в квадрате, расположенном справа от позиции "Против всех кандидатов".

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в трех квадратах,  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 ГУБАРЕВ

 Григорий
Леонтьевич

	1955 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, хутор Семено-Макаренский; общество с ограниченной ответственностью «Премиум», охранник; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ЗИНЧЕНКО

 Андрей
Владимирович

	1971 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, хутор  Свободный труд; муниципальное образование «Джерокайское сельское поселение», рабочий по благоустройству; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась судимость: ч.1.ст.213 «Хулиганство» УК РФ

	 КАЛАШАОВ

 Арамбий
Бачмизович

	1982 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, хутор Свободный труд; временно не работает; самовыдвижение

	 ПИЧКИН

 Василий
Федорович

	1970 года рождения; место жительства Республика Адыгея, Шовгеновский район, хутор Свободный труд; общество с ограниченной ответственностью «Премиум», механизатор; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ПРОТИВ  ВСЕХ  КАНДИДАТОВ